
Protokół ! Posiedzenia Rady Dzielnicy Śródmieście z dnia 14 kwietnia 2015 r.

Miejsce odbywania posiedzenia: Lublin, Plac Władysława Łokietka 1. Ratusz. sala 2 oraz

sala 09.
Godzina rozpoczęcia obrad: 16,00.
Godzina zakończenia obrad: 1930.
Liczba podjętych uchwał: &
Nazwisko przewodniczącego obrad: Piotr Dreher, Piotr Osiek.

Nazwisko protokolanta obrad: Wojciech Klocek,

Stwierdzono, że w posiedzeniu uczestniczyło 20 członków Rady Dzielnicy Śródmieście

(na 21). co stanowiło wymagane quorum.

Porządek obrad wyglądał następująco:
1, Otwarcie posiedzenia. _
2 Złożenie ślubowania przez członków Rady Dzielnicy Śródmieście w oparciu o § 8 ust. 1 ›2

Statutu Dzielnicy Śródmieście. .
3. Wybór Przewodniczącego Rady Dzielnicy Sródmieście
a) zgłaszanie kandydatów
b) wybór komisji skrutacyjnej
4, Wybór dwóch Wiceprzewodniczących Rady Dzielnicy Śródmieście
a) zgłaszanie kandydatów
b) wybór komisji skrutacyjnej
5. Wybór Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Śródmieście
a) zgłaszanie kandydatów
b) wybór komisjl skrutacyjnej
6. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Śródmieście
a) zgłaszanie kandydatów
b) wybór komisfi skrutacyjnej
7.Wybór Sekretarza Dzielnicy Śródmieście
a) zgłaszanie kandydatów
b) wybór komisji skrutacyjną"
8. Wybór pozostałych członków Zarządu Dzielnicy Śródmieście
a) zgłaszanie kandydatów
b) wybór komisji skrutacyjna] A
9. Ustalenie liczby członków Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Śródmieście
10. Wybór Komisii Rewizyjnej Rady Dzielnicy Sródmieścle,
a) zgłaszanie kandydatów
b) wybór komisji skrutacyjna] _
11. Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Śródmieście
a) zgłaszanie kandydatów
b) wybór komisji skrutacyjna]

12. Zamknięcie posiedzenia.

Otwarcie gosiedzenia

Posiedzenie olworzyłi powitał zebranych Radny Rady Miasta Lublin. p. Piotr Drehert

który pogratulował wyboru członkom Rady Dzielnicy Śródmieście. głos zabrali też obecm

na sali Radni Rady Miasta Lublin — p. Marcin Nowak i p. Tomasz Pitucha, ktęrzy

przyłączy" się do gratulacji, P. Piotr Dreher przedstawił porządek obrad polegający

na złożeniu ślubowania i pneprowadzeniu wyboru Przewodniczącegu ora;

Wiceprzewodn'zczących Rady Dzielnicy, Poinformował też. że porządek może zostac

rozszerzony poprzez przeprowadzenie wyboru pozostałych władz Rady Dzielnicy.

Na osobę protokolanta p. Ryszard Milewski zaproponował p. Wojciecha Klocka,

który wyraził zgodę.
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Złożenie ślubowania Qrzez członków Rady Dzielnicy Śródmieście

Członkowie Rady Dzielnicy Śródmieście złożyli ślubowanie o treści: „Ślubuję

uroczyście jako członek Rady Dzielnicy Śródmieście pracować dla dobra :' pomyślności

Miasta Lublin i Dzielnicy Śródmieście, działać zawsze zgodnie z prawem i interesami

Miasta Lublin :' Dzielnicy, postępować godnie :' metelnie, troszczyć się o sprawy

mieszkańców Dzielnicy oraz nie szczędzić sił dla wykonywania zadań Dzielnicy". Część

członków Rady Dzielnicy Śródmieście do słowa .,s'lubuję" dodało też „tak mi dopomóż

Bóg”.

Podigcie uchway w sp_rawie wyboru Przewodnicggcego Rady Dzielnicy Śródmieście

Zgłoszono następujące kandydatury na Przewodniczącego Rady: p. Piotr Oslak

(zgłaszający p. Ryszard Milewski) — kandydat wyraził zgodę na kandydowanie, p. Ryszard

Milewski (zgłaszający p. Jerzy Tokarczyk) —- kandydat nie wyraził zgody na kandydowanie,

p. Marek Wysocki (zgłaszający p. Marek Wysocki) ~ kandydat wyraził zgodę

na kandydowanie.

Na członków Komisji Skrutacyjna] zgłoszono następujące kandydatury: p. Monika

Dagms (zgłaszający p. Ryszard Milewski), p.Anna Paul (zgłaszający p. Ryszard Milewski)

i p. Tatiana Chmura (zgłaszający p. Ryszard Milewski). Kandydatki wyraziły zgodę. Taki

skład Komisji Skrutacyjnej został przyjęty bez sprzeciwu, Komisja ukonstytuowała się

i Przewodniczącą Komisji Skrutacyjna] została p. Monika Dagilis.

P. Piotr Osiak iest z zawodu , . .

. był , w poprzedniej kadencji był

Przewodniczącym Rady Dzielnicy Śródmieście. P. Marek Wysocki jest

. w poprzedniej kadencji Rady Dzielnicy Śródmieście był w Komisji Rewizyjnej.

P. Piotr Dreher stwierdził, że na sali przebywa 20 członków Rady Dzielnicy

Śródmieście. co stanowi wymagane quorum do podejmowania uchwał.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej p. Monika Dagilis poinformowała o zasadach

głosowania.

W tajnym głosowaniu kandydaci uzyskali następującą ilość głosów: p. Piotr Osiak

~ 14 głosów, p. Marek Wysocki —- 5 głosów, 1 osoba wstrzymała się od głosowania. Komisja

Skrutacyjna stwierdziła, że na Przewodniczącego Rady Dzielnicy Śródmieście został

wybrany p. Piotr Osiak.

Radny Rady Miasta Lublin p. Piotr Dreher przekazał prowadzenie obrad p4 Piotrowi

Osiakowi.

P‘ Ryszard Milewski zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku obrad o dodanie

następujących punktów: Wybór Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Śródmieście,

Wybór Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Śródmieście,

Wybór Sekretarza Dzielnicy Śródmieście,

Wybór pozostałych członków Zarządu Dzielnicy Śródmieście,

Ustalenie liczby członków Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Śródmieście,

Wybór Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Śródmieście. _

Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Sródmieście.

P. Jerzy Tokarczyk zgłosił wniosek () rozszerzenie porządku obrad popnez

zaprezentowanie przez niego informacji na temat spalarni odpadów.

P. Piotr Dreher stwierdził, że wniosek p. Jerzego Tokarczyka jest zasadny, ale

przedwczesny, gdyż Rada Dzielnicy musi się najpierw ukonstytuowaé.

Został poddany pod głosowanie wniosek o rozszęrzenie porządku obrad poprzez

dokonanie wyboru pozostałych władz Rady Dzieinicy Śródmieście. Za wnioskiem było

17 osób, 3 osoby wstrzymały się od głosowania, głosów przeciw nie było. Wniosek został

uwzględniony.

Za wnioskiem (› rozszerzenie porządku obrad poprzez przedstawienie przez
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p. Jerzego Tokarczyka informacji na temat spałarni odpadów były 4 osoby, przeciw było
10 osób, 5 osób wstrzymało się od głosowania. 1 osoba nie głosowała, Wniosek nie został
uwzględniony.

Podjęcie uchwały w sgrawie wyboru dwóch Wicegrzewodniczgcych Rady Dzielnicy
Sródmieście

Zgłoszono następujące kandydatury na Wiceprzewodniczących: p. Daria Banasik
(zgłaszający p4 Mariusz Manicki) ~ kandydatka wyraziła zgodę na kandydowanie.
p. Małgorzata Widomska (zgłaszający p. Ryszard Milewski) — kandydatka wyraziła zgodę
na kandydowanie. p. Aldona Popek (zgłaszający p. Ryszard Milewski) — kandydatka
wyraziła zgodę na kandydowanie.
_ P. Daria Banasik jest jest drugą kadencję w Radzie Dzielnicy
Sródmieście, działa też w , p. Małgorzata Widomska jest
pracuje w „p. Aldona Popek jest
jest w Radzie Dzielnicy Śródmieście trzecią kadencję.

Przewodniczący Rady Dzielnicy p. Piotr Osiak poddał pod głosowanie wniosek
o zachowanie tego samego skladu Komisji Skrutacyjna]. Za pozostawieniem Komisji
Skrutacyjnej w tym samym składzie było 20 osób, nikt nie wstrzymał się od glosowania,
głosów przeciw nie było. Ptzewodnicząca Komisji Skrutacyjnej p. Monika Dagilis
poinformowała o zasadach głosowania.

Na sali pojawił się p. Jan Madejek. radny Rady Miasta Lublin.
W tajnym głosowaniu kandydatki uzyskały następującą ilość głosów: p. Małgorzata

Widomska —— 14 głosów, p, Aldona Popek — 12 głosów, p. Daria Banasik 510 głosów.
Komisja Skrutacyjna stwierdziła. że na Wśceprzewodniczących Rady Dzielnicy Śródmieście
zostały wybrane p. Małgorzata Widomska i p, Aldona Popek.

P. Piotr Dreher serdecznie podziękował wszystkim zebranym i życzył owocnej pracy.

, W związku z koniecznością opuszczenia sali nr 2, Przewodniczący Rady Dzielnicy
Sródmieście p. Piotr Osiak zarządził przerwę. a po przerwie kontynuowano obrady w san 09
w budynku Ratusza.

W sali 09 znalazł się też przedstawiciel Fundacji Wolności (obecny wcześniej w sali
nr 2), który filmował przebieg obrad.

Podjgcie uchwały w sgrawie ygxboru Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy
Śródmieście

Przewodniczący Rady Dzielnicy p. Piotr Osiak poddał pod głosowanie wniosek
p. Ryszarda Milewskiego o zachowanie tego samego składu Komisji Skrutacyjna).
Za pozostawieniem Komśsji Skrutacyjnej w tym samym składzie było 16 osób, 3 osoby
wstrzymały się od głosowania, głosów przeciw nie było, 1 osoba nie głosowała (p. Tomasz
Wiaderek) z powodu krótkotrwałej nieobecności.

Zgłoszono następujące kandydatury na Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy
Śródmieście: p. Ryszard Milewski (zgłaszający p. Krzysztof Werner) - kandydat wyraził
zgodę na kandydowanie. p. Mariusz Iwanicki (zgłaszający p. Marek Wysocki) _ kandydat
wyraził zgodę na kandydowanie. p. Jerzy Tokarczyk (zgłaszający p. Mariusz Iwanicki)
—- kandydat Wyraził zgodę na kandydowanie. P. Ryszard Milewski jest .

. pełni aktualnie funkcję Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Śródmieście.
p. Mariusz lwanickl jest pracuje w

jest w Radzie Dzielnicy Sródmieście drugą kadencję. p. Jerzy Tokarczyk
jest A

Przewodniczący Rady Dzielnicy p. Piotr Osiek poddał pod głosowanie swój wniosek
formalny 0 Zakończenie dyskusji i prezentacji kandydatów. Za wnioskiem było 17 osób.
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od głosowania wsttzymały się 2 osoby, 1 osoba była przeciw.
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej p. Monika Dagilis poinformowała o zasadach

głosowania.
W związku z wątpliwościami p. Jerzego Tokarczyka, co do kolejności nazwisk

kandydatów na kartach do głosowania, Przewodniczący Rady Dzielnicy p. Piotr Osiak
poddał pod głosowanie swój wniosek formalny (: pozostawienie układu nazwisk na kartach
do głosowania w niezmienionej kolejności. Za pozostawieniem tego układu nazwisk było
18 osób. 1 osoba była przeciw. 1 osoba wstrzymała się od głosowania.

W tajnym głosowaniu kandydaci na Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy
Śródmieście uzyskali następującą Mość głosów: p. Ryszard MileWSki — 16 gfosow.
p. Mariusz lwanicki - 3 głosy, p. Jerzy Tokarczyk ~ 1 głos. Komisja Skrutacyjna
stwierdziła, że na Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Śródmieście został wybrany
p. Ryszard Milewski.

Pod cie uchwal ws rawie boru Zast c Przewodnicz ce oZarz du Dzielnic

Zgłoszono następujące kandydatury: p. Krzysztof Werner (zgłaszający p. Ryszard
Milewski) ~ kandydat wyraził zgodę na kandydowanie. p. Jerzy Tokarczyk (zgłaszający
p. Mariusz Iwanicki) — kandydat wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący Rady Dzielnicy p, Piotr Osiak poddał pod głosowanie swój wniosek
formalny o zamknięcie listy kandydatów. Za wnioskiem było 20 osób. nikt nie wstrzymał się
od głosowania, nikt nie był przeciw

P. Krzysztof Werner jest , w dwóch poprzednich kadencjach
Rady Dzielnicy pełnił funkcję Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Śródmieście.
Kandydaci w tajnym głosowaniu uzyskali następującą ilość głosów: p. Krzysztof Werner
~ 16 głosów, p. Jerzy Tokarczyk — 3 głosy. 1 osoba wstrzymała się od głosowania. Komisja
Skrutacyjna stwierdziła, że na Zastępcę Ptzewodniczącego Zarządu Dzieinicy Śródmieście
został wybrany p. Krzysztof Werner.

Podięcie uchway w sgrawie wyboru Sekretarza Zarzadu Dzielnicy Śródmieście

Zgłoszono następujące kandydatury: p. Wojciech Klocek (zgłaszający p. Ryszard
MHewski) ~— kandydat wyraził zgodę na kandydowanie. P. Wojciech Klocek ukończył
zarządzanie i marketing. jest handlowcem i dziennikarzem. Kandydat p. Wojciech Klocek
w tajnym głosowaniu uzyskał następującą ilość głosów: 18 głosów za wyborem. 1 głos
przeciw wyborowi, 1 głos wstrzymujący się od głosowania Komisja Skrutacyjna stwierdziła,
że na Sekretarza Zarządu Dzielnicy Sródmieście został wybrany p. Wojciech Klocek.

Podigcie uchway w sgrawie mboru Qozostaiych członków Zarządu Dzielnicy
Sródmieście

Zgłoszono następujące kandydatury na pozostałych czterech członków Zarządu
Dzielnicy Śródmieście: p. Marcin Blażyński (zgłaszający p. Ryszard Milewski) — kandydat
wyraził zgodę na kandydowanie, p. Barbara Ślińrz (zgłaszający p. Ryszard Milewski)
— kandydatka wyraziła zgodę na kandydowanie, p. Slawomir Wolski (zgłaszający
p. Ryszard Milewski) — kandydat wyraził zgodę na kandydowanie. p. Roman Kawczyński
(zgłaszający p. Ryszard Milewski) - kandydat wyraził zgodę na kandydowanłe, p. Mariusz
Iwanicki (zgłaszający p. Jeny Tokarczyk) ~— kandydat wyraził zgodę na kandydowanie.
p. Jerzy Tokarczyk (zgłaszający p. Mariusz Iwanicki) —— kandydat wyraził zgodę
na kandydowanie, p. Daria Banasik (zgłaszający p. Mariusz Iwanicki) — kandydatka
wyraziła zgodę na kandydowanie.

P. Marcin Błażyński jest p. Barbara Ślifirz jest
, była w Radzie Dzielnicy Sródmieście poprzedniej kadencji,
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pełniła funkcję członka Zarządu, jest
p. Sławomir Wolski ma jest

i . jest też , p. Roman
Kawczyński jest , był w Radzie Dzielnicy Sródmleście w dwóch poprzednich
kadencjach, w poprzedniej kadencji był członkiem Zarządu Dzielnicy.

Kandydaci w tajnym głosowaniu uzyskali następującą ilość głosów: p. Marcin
Błażyński - 15 głosów. p. Barbara Slifirz — 15 głosów. p. Roman Kawczyński — 14 głosów,
p. Sławomir Wolski — 12 głosów. p. Daria Banasik — 8 głosów' p. Mariusz lwanicki
-— 8 głosów. p. Jeny Tokarczyk ~ 2 głosy. Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że
na pozostałych czterecl'g członków Zarządu Dzielnicy Śródmieście zostali wybrani: 9. Marcin
Błażyński, p. Barbara Slifirz, p. Roman Kawczyński i p. Sławomir Wolski.

P. Mariusz Iwanicki zgłasił wątpliwość w sprawie obecności przedstawiciela Fundacji
Wolności i faktu nagrywania kamerą posiedzenia. P. Ryszard Milewski poinformowai‘ że
obrady Rady Dzieinicy Śródmieście sąjawne i każdy może je nagrywać.

Salę obrad opuściła p. Daria Banasik, a następnie p. Anna Paul. Przewodniczący
Rady Dziewicy Śródmieście p. Piotr Osiak stwierdził. że na sali przebywa 18 członków Rady
Dzielnicy Sródmieście, co stanowi wymagane quorum do podejmowania uchwał.

Podigcie uchwały w sgrawie ustalenia liczby członków Komłsii Rewizyinei Rady
Dzielnicy Sródmieście

Podjęto uchwałę. że Komisja Rewizyjna Rady Dzielnicy Śródmieście liczyć będzie
3 osoby. Za podjęciem uchwały było 16 osób, 1 osoba wstrzymała się od głosowania.
1 osoba była przeciw.

W związku z opuszczeniem sali obrad przez p. Annę Paul zaistniała konieczność
zmiany składu Komięji Skrutacyjnej. W miejsce p. Anny Paul członkiem Komisji Skrutacyjna]
została p. Barbara Slifirz (zgłaszający p_ Ryszard Milewski) za taką zmianą było 17 osób.
1 osoba była przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosowania

Pod” cie uchwa ws rawiew boru Komis‘iRewiz 'ne'Rad Dzielnic Śródmieście  
Zgłoszono następujące kandydatury do Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy

Śródmieście: p. Tomasz Wiaderek (zgłaszający p. Ryszard Milewski) — kandydat wyraził
zgodę na kandydowanie, p. Ewa Agaciak (zgłaszający p. Ryszard Milewski) ›— kandydat
wyraził zgodę na kandydowanie, (J. Jan Bąk (zgłaszający p. Ryszard Milewski) — kandydat
nie wyraził zgody na kandydowanie. p. Marek Wysocki (zgłaszający p. Ryszard Milewski)
— kandydat wyraził zgodę na kandydowanie, p. Jerzy Tokarczyk (zgłaszający p. Mariusz
Iwanicki) ›— kandydat wyraził zgodę na kandydowanie, p. Mariusz Iwanicki (zgłaszający
p. Jerzy Tokarczyk) -— kandydat wyraził zgodę na kandydowanie.

P. Ewa Agaciak jest p. Tomasz Wiaderek jest
. prowadzi

Kandydaci uzyskali w tajnym głosowaniu następującą ilość głosów: 53, Tomasz
Wiaderek — 16 głosów. p. Ewa Agaciak — 15 głosów, p. Marek Wysocki —- 12 głosów,
p. Mariusz Iwanicki — 6 głosów. p. Jerzy Tokarczyk — 4 głosy. Komisja Skrutacyjna
stwierdziła. że na członków Komisji Rewizyjnej Dzielnicy Śródmieście zostali wybrani:
p. Tomasz WSaderek. p. Ewa Agaciak ip. Marek Wysocki.
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  Pod‘ cie uchwa ws rawiew boru Przewodnicz ce 0 Komis'i Rewiz ‘ne‘ Rad
Dzielnicy ródmieście

P. Mariusz Iwanicki i p, Jerzy Tokarczyk stwierdzifi. że w Statucie Dziemicy nic nie ma
na ten temat, że Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Śródmieście jest
wybierany przez Radę. P. Tomasz Wiaderek poinformował. że w międzyczasie Komisja
Rewizyjna Rady Dzielnicy Śródmieście sama dokonała wyboru Przewodniczącego Komisji
Rewizyjnej Rady Dzielnicy Śródmieście, którym został jednogłośnie wybrany p. Tomasz
Wiaderek Uchwała Rady Dzietnicy Śródmieście w sprawie wyboru Przewodniczącego
Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Śródmieście nie została zatem podjęta.

Zamknięcie gosiedzenia

Przewodniczący Rady Dzielnicy Śródmieście p. Piotr Osiak podziękował wszystkim
i zakończył posiedzenie.

Lista obecnych członków Rady Dzielnicy Śródmieście:
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Ewa Agaciak

Daria Banasik
Jan Bąk
Marcin Błażyński
Tatiana Chmura
Monika Dagilis
Mariusz Iwanicki
Roman Kawczyński
Wojciech Klocek

. Ryszard Milewski

. Piotr Osiak

. Anna Paul

. Aldona Popek
. Barbara Slifirz
. Jerzy Tokarczyk
, Krzysztof Werner
. Tomasz Wiaderek
_ Małgorzata Widomska
. Sławomir Wolski
. Marek Wysocki

Przewodniczący obrad:

Piotr Dreher

(podpis)
Piotr Osiek
(podpis)

Protokolant:

Wojciech Ktocek

(PodPiS)

Protokół przyjęte na posiedzeniu Rady Dzielnicy Śródmieście w dniu ......................
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Ryśnrd Milcwski


